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Bölgemizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak üzere,
sanayici ve iş insanlarının sorunlarına sahip çıkarak toplumdaki öncü ve girişimci
niteliklerini geliştirmek, çağdaş uygarlık hedefini esas alarak bölgesel ve sektörel
potansiyellerin en iyi şekilde değerlendirilmesi için faaliyetlerde bulunmak,
parlamenter, demokratik, laik ve etkin hukuk devleti anlayışı içinde, sivil toplumun
kurumsallaşması, rekabetçi ve güçlü girişimciliğin yaygınlaşması için çalışmak
amacıyla 6 Eylül 1990 tarihinde kurulan Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği
(ANSİAD), 150’yi aşkın üyesi ve çalışanları ile Türkiye'nin ve bölgenin sayılı SİAD’larından
biridir.
ANSİAD, Dünya Gazetesi tarafından 1993 yılında Türkiye’nin en başarılı 5 kurumu
arasında değerlendirilmiştir. Üyelerinin 2021 yılına ait 33.489.463.905,72TL toplam
cirosu, 867.911.113,29 $ toplam ihracatı ve 58.902 toplam istihdamı ile ülke ekonomisine
katkı sağlar.
Antalya ve Batı Akdeniz Bölgesi’nde küresel rekabete açık güçlü bir ekonominin ve
çağdaş bir toplumsal yapının oluşumuna katkıda bulunur, bölgenin doğal ve tarihi
zenginliğini koruyarak sürdürülebilir kalkınmasını amaçlar. Bölgenin ülke ve dünya
ekonomisiyle entegrasyonuna yönelik stratejik alt yapı yatırımlarına, endüstriyel ve
teknolojik yatırımlara öncülük eder. Ülkenin temel sorunlarına duyarlı bir kurum olarak
kamuoyunu yönlendirici bir rol oynar. Demokratik ve laik hukuk devleti ilkelerine
bağlıdır. Liberal, etkin devlet anlayışını ve piyasa ekonomisini benimser. Evrensel iş
ahlakı ilkelerini benimser ve korur. Eğitime duyarlı, kendini sürekli geliştiren, tüm karar
ve uygulamalarında bilimsel ilkelere dayanan bir kurumdur. Bölge kaynaklarının
bölgenin gelişimine tahsisinden yanadır. Katılımcı bir örgüt yapısını benimser.
Kentimizi, bölgemizi ve ülkemizi yakından ilgilendiren konularda ilgili kişi, kurum ve
kuruluşlardan bilgi edinerek kamuoyu ile paylaşır. Sanayici ve iş insanlarının
kamuoyuna, meclise ve hükümete sesini duyurabilmek, ülke ve bölge kalkınmasına
katkıda bulunabilmek ve güç birliği içinde ortak projeler geliştirmek amacıyla
toplantılar düzenler.
Üyelerine hizmet veren dernek içi çalışanlarının hizmet standartlarını arttırmak,
Üyelerine en iyi hizmeti doğru ve zamanında ulaştırmak, bu hizmeti sağlarken dernek
içinde yeniliğe açık ve yüksek motivasyonlu çalışanlar istihdam etmek ve Uluslararası
Hizmet Kalite Belgesi almak maksadıyla, Derneğimiz Ağustos 1999 tarihinden itibaren
Kalite Yönetim Sistemi kuruluş çalışmalarına başlamış ve 20 Haziran 2000 tarihinde
ISO 9002 Kalite Belgesini almış, sistemini Ağustos 2003’te ISO 9001:2000 versiyonuna,
Haziran 2009’da ISO 9001:2008 versiyonuna ve Ekim 2018’de ISO 9001:2015 versiyonuna
göre revize etmiştir.
ANSİAD, Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED) üyeliği ile Türk
Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) çatısı altında yer almaktadır.
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ANSİAD olarak 2 Şubat 2021 tarihinde üyeliğe
kabul edildiğimiz, Birleşmiş Milletler tarafından
desteklenen, dünyanın en büyük ve tek kurumsal
sürdürülebilirlik inisiyatifi olan UN Global
Compact’in bir parçası olmaktan büyük bir
memnuniyet duymaktayız. Küreselde ve yerelde
sürdürülebilirlik çalışmalarını takip ederek, bu
anlamda yapılan iyi uygulama örneklerini 160’tan
fazla ülkede her sektör ve büyüklükte şirketin
temsil edildiği geniş bir ağa ulaşarak yeni iş
birlikleri kurmayı ve bu networkte sizlerle birlikte
hareket etmeyi hedeflemekteyiz. ANSİAD
sürdürülebilirlik stratejilerini uygulama ve
ölçmeye yarayan araç, kaynak, eğitim ve
uzmanlara erişim hedefiyle yerel ağ desteği
sağlamak bu platformda öncelikli olarak
gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz amaçlarımızdır. 
UN Global Compact üyesi olarak, İnsan Hakları
Evrensel Beyannamesi, ILO Sözleşmesi ve ilgili
diğer BM Sözleşmelerini referans alarak 10 ilke ve
Sürdürülebilir Kalkınma İçin Küresel Amaçlar
doğrultusunda çalışmalarımızı gerçekleştirmeyi
taahhüt ederek insan hakları, çalışma standartları
ve çevre konularında ilerleme kaydetmekteyiz.
Hem küresel hem toplumsal hem de mesleki
olarak herkes yaşadığı gezegen üzerindeki baskıyı
azaltmak için bilgi birikimini, becerilerini ve
zamanını ortaya koymak zorundadır. ANSİAD
olarak bütüncül olarak ele aldığımız sürdürülebilir
kalkınma hedefleri doğrultusunda kamuoyunda
farkındalık yaratmak, sivil toplum, kamu ve
akademi iş birliğinde, ANSİAD’ın hedeflerin
gerçekleşmesi amacıyla kendi bünyesinde
oluşturduğu yedi çalışma masası ve bunlara
bağlı çalışma gruplarıyla birçok konuda
farkındalık artırıcı eğitim ve seminerlerimizi
sürdürdük, kamuoyuyla paylaştık.
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Öncelikli SKA'lar
ANSİAD, bölgemizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda
bulunmak üzere, sanayici ve iş insanlarının sorunlarına sahip çıkarak
toplumdaki öncü ve girişimci niteliklerini geliştirmek, çağdaş uygarlık
hedefini esas alarak bölgesel ve sektörel potansiyellerinin en iyi şekilde
değerlendirilmesi için faaliyetlerde bulunmaktadır. Bu hedefler
doğrultusunda, bölgemizde insan hakları, çalışma standartları ve çevre
konularında özel sektörde ve bölgede SKA’lara yönelik farkındalık artırıcı ve
kapasite geliştirici toplantı, seminer ve konferanslar düzenlenmiştir. 
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1. Çevre

2.  İnsan Hakları

3. Çalışma Standartları

4. Yolsuzlukla Mücadele
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA MEDYA
FAALİYETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİK
2021 yılını iş dünyasında farkındalığın oluşmasına yönelik çalışmalar kapsamında
logo ve motto kullanımımızı ilan ettik. 'İnsan Dünya İçin, İnsan Yaşam İçin' mottosuyla
basın bültenleri ve sosyal medya paylaşımları gerçekleştirdik. İklim ve çevre
konusuna ilişkin, karbon, su ayak izi gibi konuların anlaşılması adına 'İklim ve Çevre
Sözlüğü, Bunları Biliyor musunuz?' gibi çalışmalar gerçekleştirdik.
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2021 & 2022 YILLARINI
“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE
MÜCADELE YILI” İLAN ETTİK
Ülkemizin iklim değişikliğiyle mücadelesine yönelik adımlara katkıda bulunmak üzere
2021 yılı çalışma temamızı “İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Çevre” olarak
belirleyerek, “İnsan Dünya İçin, İnsan Yaşam İçin” mottosu ile çalışmalarımıza
başladık. Antalya ili özelinde bahse konu hususlarda üzerine düşen gerekli
çalışmaları hayata geçirmek için görev dağılımlarını yaparak gerek farkındalık
yaratmak gerek tespit ve çözüm önerilerinin oluşturulmasına destek vermek, gerekse
sanayici ile istişare halinde olarak yatırımcıyı bilinçlendirme görevini üstlenerek,
görüş ve önerilerini yüksek sesle dile getirerek, sürece olumlu katkı sağlamak
amacıyla ANSİAD bünyesinde İklim Değişikliği ve Çevre Çalışma Masası’nı kurduk. 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

İklim Eylemi: 1.5 C Hedefine Doğru Webinarı Çevresel raporlama ve bilime dayalı hedef
belirleme konusunda gerçekleştirilen UN Global Compact webinarına katılım sağlandı. 

25 Şubat 2021

Antalya Entegre Kentsel Su Yönetimi Planı Odak Grup Toplantısı / Antalya Büyükşehir
Belediyesi.

2 Haziran 2021
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

İşletmelerden G20 Liderlerine Açık Mektup/ G20 Liderlerinin Paris Anlaşması'nın 1,5°C
hedefi ne ulaşmak için harekete geçmelerini hedefleyen mektup, iş dünyası temsilcileri
ile paylaşılarak ANSİAD olarak bildiriye imza atıldı.

21 Eylül 2022

ANSİAD Ofisi- Çalışma Masası Proje Toplantısı gerçekleştirildi. 

24 Eylül 2021 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

ANSİAD Ofisi- “İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Çevre” Hedef Grup Toplantısı.

14 Ekim 2021 

Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD) Üyeleri ile ‘ANSİAD iklim politikaları çalışmaları
hakkında görüşme.

16 Ekim 2021

8



İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

İklim Değişikliğinin Antalya’ya, Çevreye ve Ekonomiye Etkileri Toplantısı/ 
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) olarak iklim değişikliğiyle
mücadelede çevreci dönüşüm için iklim politikalarının benimsenmesine yönelik 2021 yılı
çalışma teması olarak belirlediğimiz ‘İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Çevre’ye ilişkin
“İklim Değişikliğinin Antalya’ya, Çevreye ve Ekonomiye Etkileri” konulu kahvaltılı basın
toplantısı gerçekleştirildi. İklim değişikliğiyle mücadelede karbon 1.5 C hedefi için çaba
göstermeye, ulusal iklim taahhütlerini artırmaya, kömür enerjisini ve finansmanı
kademe kademe azaltmaya ve fosil yakıt teşviklerini kaldırmak da dahil bu konuda
politikaları hayata geçirmeye yönelik ANSİAD İklim Değişikliği ve Çevre Çalışma Masası
Başkanı & Arüv Çevre Yönetim Kurulu Başkanı Cem ARÜV tarafından “Uluslararası İklim
Politikaları ve Türkiye” hakkında sunum yapıldı.

27 Ekim 2021

TRT Antalya Programı / İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Çevre Programı ANSİAD İklim
Değişikli ve Çevre Çalışma Masası Başkanı Cem Arüv, TRT Antalya Radyosu'nda
ANSİAD'ın düzenleyeceği iklim zirvesi ve çalışmaları ile, paydaşların desteğiyle
gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

08 Kasım 2021
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

ANSİAD 14. Olağan Toplantısı- UN Global Compact Türkiye Başkanı
Ahmet Cemal Dördüncü

23 Kasım 2021

ANSİAD 19. Girişimcilik Günleri 

16 Aralık 2021

Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) 2021 faaliyet yılı 14. Olağan Toplantısı,
Global Compact Türkiye Genel Sekreteri Melda Çele'nin moderatörlüğünde Global
Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Cemal Dördüncü ve ANSİAD Başkanı
Akın Akıncı'nın katılımıyla 'İş Dünyasının Dönüştürülebilir Gündemi: İklim ve Sürdürülebilirlik'
konusunda gerçekleştirildi.

2021 Yılı aralık ayında yapılan ANSİAD 19. Girişimcilik Günleri 9. İş Fikri Yarışması temasını
da “İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Çevre” olarak belirledik ve bu konuda 3 ön lisans-
lisans, 3 yüksek lisans -doktora kategorisindeki başarılı iş fikri projelerini ödüllendirdik. 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

ANSİAD Ulusal Öğrenci Mimari Proje Yarışması

28 Haziran 2022

TRT Antalya Radyosu İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Çevre Programı

02 Şubat 2022

Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD), “İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir
Çevre” başlığı ile başlattığı çalışmalar kapsamında geleceğin yapılı çevrelerini
tasarlayacak yarının aktörlerini iklim krizi, sürdürülebilir çevre ve ekolojik yapı tasarımı
konusunda düşünmeye ve farklı disiplinlerle birlikte çalışarak mekânsal ve kentsel
mimari çözümler üretmeye yönelik ANSİAD Ulusal Öğrenci Mimari Proje Yarışması’nı
gerçekleştirildi. Türkiye’deki 53 üniversitenin mimarlık fakültelerinde öğrenim gören
öğrencilerinin 206 mimari proje başvurusunun arasından seçilen proje paftaları 4-7
Temmuz tarihleri arasında, Muratpaşa Belediyesi Fikret Otyam Sergi Salonu’nda
ilgilileriyle buluştu. İstanbul’da 21-23 Eylül 2023 tarihinde düzenlenecek olan, Yeni
Mimari Yaklaşımlar, Malzemeler ve Teknolojiler Fuarı EKOBAU’da sergilenecektir. 

ANSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Akın Akıncı, ANSİAD tarafından somut adımlar
atılması adına iklim konusunda yapılan çalışmaların değerlendirildiği ve ANSİAD'ın
bölgemizde ilk kez yapılı çevrelerin iklim uyumuna ilişkin gerçekleştirilen mimari
yarışma olması özelliğiyle ilk olan ANSİAD Ulusal Mimari Proje Yarışması hakkında
bilgi verdi. 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

ANSİAD & Antalya OSB İş Birliği Protokolü

03 Şubat 2022

Sürdürülebilir Kalkınma İçin Hedef: Kadın İstihdamı

07 Mart 2022

Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) ile Antalya Organize Sanayi Bölgesi
(AOSB) arasında çevreyle uyumlu ürün üretimine katkı sağlayacak olan yeşil dönüşüm
ve teknolojilerin geliştirilmesi amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. 

8 Mart Dünya Kadınlar
Günü vesilesiyle kamuoyu
yaratmak için hazırlanan
basın bülteniyle, ANSİAD
Başkanı Akın Akıncı,
cinsiyete dayalı iş bölümü
anlayışı ortadan
kaldırılması, kadınların
fırsat eşitliklerinden
yararlanacağı bir iklim
yaratılması konusunda
kamuoyu duyurusu
gerçekleştirildi. 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

ANSİAD 3. Kahvaltılı Toplantısı- Türkiye’de Enerji Maliyetleri ve Tasarruf Yöntemleri

16 Mart 2022

Ansiad 7. Olağan Toplantısı- Antalya BB Başkanı Muhittin Böcek

12 Nisan 2022

Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) 2022 yılı 3. Kahvaltılı Toplantısı’nın
konuğu Winergy Technologies – Tepsaş Enerji Genel Müdürü Mehmet Ali Ünal ve
Winergy Technologies – Tepsaş Enerji Teknik Müdürü Hamza Solak oldu. Toplantıda,
Türkiye’de Enerji Maliyetleri ve Tasarruf Yöntemleri konusunda görüş alışverişi sağlandı. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in katılımıyla gerçekleştirilen
toplantıda, kentte su tüketimi, enerji verimliliği ve yeşil alan konusunda ANSİAD üyesi iş
insanlarının talep ve önerilerinin iletilmesine yönelik “Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin 3
Yılda Gerçekleştirdiği ve Gerçekleştireceği Projeler” konusunda gerçekleştirildi. 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE ÇALIŞMA
MASASI İÇ/DIŞ FAALİYET TOPLANTILARI

ANSİAD Anahtar Koçluk Projesi

09 Mayıs 2022

ATSO Antalya Çevreci Dönüşüm Çalıştayı

20 Haziran 2022

Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD)’nin Uluslararası Koçluk Federasyonu
ICF Türkiye ve Akdeniz Üniversitesi iş birliğinde yürüttüğü, Akdeniz Üniversitesi'nde
öğrenim gören 14 kadın öğrenci ile ANSİAD üyesi 14 iş insanının eşleştiği ve ICF Türkiye
üyesi 10 koç ile toplam 100 saatin üzerinde yapılan koçluk görüşmeleri tamamlandı.
ANSİAD’ın bölgemizde pilot uygulamayla başlattığı projenin iş dünyasına yönelik iyi
uygulama örneği olan projede, üniversiteli genç kadın öğrencilerin kariyer yolculuğuna
ışık tutmak amacıyla sürekli öğrenim ve gelişimleri konusunda destek sağlandı. 

Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ev sahipliğinde düzenlenen İklim Değişikliğine Karşı
Antalya’nın Seçenekleri, Çevreci Kentleşme, Afet Riskleri Yönetimi, Hava kirliliği, Ulaşım
Yönetimi, Su Yönetimi, Çevre Eğitimi ve Bilinçlendirme, Biyoçeşitlilik, Atık Yönetimi, Enerji
Yönetimi, İklim Değişikliğine Dirençli Tarım ve Turizm gibi konuların yer aldığı ve üç
oturumdan oluşan 'Antalya Çevreci Dönüşüm Çalıştayı'na iş dünyası olarak katkı sağlandı. 
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ANSİAD İKLİM ZİRVESİ

İklim Zirvesi Dış Paydaş Toplantısı 

7 Nisan 2022

Antalya İklim Krizine Karşı Birleşti Basın Bildirisi 

14 Nisan 2022

İklim değişikliği konusunu Antalya, Burdur, Isparta ekseninden başlayıp, bölgemiz,
ülkemiz ve dünya ölçeğinde tartışmak, gündem oluşturmak, farkındalık yaratmak,
çözüm önerileri üretmek ve ülkemizde hazırlanmakta olan iklim kanununa bir ışık
tutmak niyeti ile çıktığımız bu yolda bölgemiz ölçeğinde faaliyet gösteren tüm sivil
toplum örgütlerini yüksek çalışma hassasiyeti ile göreve çağırarak, dış paydaş
toplantısı gerçekleştirdik. 

İklim değişikliği konusunu Antalya, Burdur, Isparta ekseninden başlayıp, bölgemiz,
ülkemiz ve dünya ölçeğinde tartışmak, gündem oluşturmak, farkındalık yaratmak, çözüm
önerileri üretmek ve ülkemizde hazırlanmakta olan iklim kanununa bir ışık tutmak niyeti
ile bölgemiz ölçeğinde faaliyet gösteren tüm sivil toplum örgütlerini yüksek çalışma
hassasiyeti ile göreve davet eden 28 imzacı kurumun yer aldığı bildiri kamuoyu ile
paylaşıldı. 

ANTALYA İKLİM KRİZİNE KARŞI BİRLEŞTİ 
Sivil toplum, akademi, kamu ve iş insanlarından oluşan 28 kurum temsilcisi, iklim krizine
karşı çözüm önerilerinin yer aldığı 17 maddelik bildiriye imza attı.
 
Bildiriye ulaşmak için; https://www.ansiad.org.tr/index.php?goto=icerik&item_idx=3319
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ANSİAD İKLİM ZİRVESİ

İklim Zirvesi Düzenleme Komitesi Toplantısı

31 Mayıs 2022

İklim Zirvesi Yürütme Kurulu Toplantısı

22 Haziran 2022

İklim değişikliği konusunu Antalya, Burdur, Isparta ekseninden başlayıp, bölgemiz,
ülkemiz ve dünya ölçeğinde tartışmak, gündem oluşturmak, farkındalık yaratmak,
çözüm önerileri üretmek ve ülkemizde hazırlanmakta olan iklim kanununa bir ışık
tutmak amacıyla 7 Nisan’da gerçekleştirdiğimiz Paydaşlar Toplantısında aldığımız karar
gereğince ilk Düzenleme Komitesi toplantımızı 31 Mayıs tarihinde gerçekleştirdik.

31 Mayıs 2022 tarihinde yapılan İklim Zirvesi Düzenleme Komitesi toplantısı
sonrasında oluşturulan Yürütme Kurulumuzun ilk toplantısı gerçekleştirilerek, ana
gündem maddeleri belirlenmek üzere kurumlarla bir araya gelindi. 
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İNSAN HAKLARI, ÇALIŞMA STANDARTLARI
ve YOLSUZLUKLA MÜCADELE

4 Şubat 2023

Ekoloji Felsefesi, Toplum ve İnsan Hakları
01 Şubat 2023

Türkiye’de İnsan Haklarına İlişkin Araştırmalar & 
Türkiye’de İnsan Haklarının Felsefi-Etik Eğitimi

Antalya Bilim Üniversitesi Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalı Yuvarlak Masası
ile ANSİAD iş birliğinde Öğretim Üyesi Sezgin Seymen Çebi’nin moderatörlüğünde
“Ekoloji Felsefesi, Toplum ve İnsan Hakları” konu başlıklı oturum gerçekleştirdiler.

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muharrem Kılıç’ın oturum
başkanlığında, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Gülriz Uygur, ‘Türkiye’de İnsan
Haklarına İlişkin Araştırmalar’ hakkında ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi
Nazime Beysan, ‘Türkiye’de İnsan Haklarının Felsefi-Etik Eğitimi’ sunumunu gerçekleştirdi.

ANSİAD ve Türkiye Felsefe Kurumu (TFK) iş birliğinde gerçekleştirdiğimiz hazırlık
çalışmalarında, iş dünyasının ve UN Global Compact taahhüt alanlarımızı da kapsayacak
şekilde çalışmaların yer alması ve bildirilerin bu yönde sonuç üretmesi ilke olarak
benimsenmiştir. Bu çalışmalarda ANSİAD görüşlerini Türkiye Felsefe Kurumu Yönetim Kurulu
Üyesi ve ANSİAD Üyesi Prof. Dr. Yusuf Örnek temsil etmiştir. Kongre kitabı yayınlanarak
kamuoyu ve ilgililerle paylaşılacağı gibi İnsan Hakları, Etik ve bu bağlamda Yolsuzluk ayrıca
yol haritamızın bilimsel altlığı olarak geliştirilerek çalışılmaya devam edilecektir.

Türkiye’de Etik & Değer

01 Şubat 2023

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Gülriz Uygur’un oturum başkanlığında, Maltepe
Üniversitesi Öğretim Üyesi Sevgi Şahintürk ‘Türkiye’de Değer Felsefesi’ konusunda,
Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Harun Tepe, ‘Türkiye’de Etik’ konusunda
sunumunu gerçekleştirdi. 
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ANSİAD İş Dünyasında Etik Paneli
01 Aralık 2021
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) tarafından kişiler arası ilişkilerde
gerek kamusal alanda ve gerek özel sektörde etik sorunların günden güne artması
ve kamuoyunun bu konulara dikkatini çekmek amacıyla ‘ANSİAD İş Dünyasında Etik’
konulu panel gerçekleştirildi



4 Şubat 2023
Türkiye’de İnsan Haklarına İlişkin Araştırmalar & 
Türkiye’de İnsan Haklarının Felsefi-Etik Eğitimi

Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye’de Felsefe Kongresi’nde, Ankara Üniversitesi Öğretim
Üyesi Gülriz Uygur’un oturum başkanlığında ‘Türkiye’de Etik’ sunumunu gerçekleştirdi.

İNSAN HAKLARI, ÇALIŞMA STANDARTLARI
ve YOLSUZLUKLA MÜCADELE

YOLSUZLUKLA MÜCADELE
Antalya / Batı Akdeniz Bölgesinin Sürdürülebilir Kalkınmasına Öncülük Etme Hedefi

ANSİAD 2020-2025 Stratejik Planı, derneğin öncelikli amaçlarını ve hedeflerini tüm
paydaşları açısından belirgin kılan; faaliyetlerini etkili bir biçimde ve eşgüdüm içinde
sürdürülebilmesi için ANSİAD yönetim ve çalışma gruplarına yön gösteren bir belge
niteliğindedir. Strateji Komitesi tarafından, Şubat-Temmuz 2020 arasında altı aylık bir
çalışma ile sonuçlandırılan ve Temmuz 2020’de ANSİAD Yönetim
Kurulunun onayına sunulan stratejik planın temel çerçevesini, “Kurumsal Yapı”,
“Üyelere Yönelik Hizmetler” ve “Antalya ve Batı Akdeniz Bölgesinin Gelişimine Katkı”
olarak belirlenmiştir. Bu alanlar kapsamında geliştirilen amaçlar, hedefler ve
faaliyetler ağırlıklı olarak, yenilikçi ve sürdürülebilir iş modellerinin yaygınlaştırılması
ile Antalya/Batı Akdeniz Bölgesinin sürdürülebilir kalkınmasına katkı sağlayacak
öngörülere ve eylemlere odaklanmaktadır. Bu bağlamda, stratejik amaç
doğrultusunda belirlenen "Batı Akdeniz Bölgesinin Sürdürülebilir Kalkınmasına Öncülük
Etmek" noktasında eylem planlarımız içerisinde yer almakta olup, konuya ilişkin
çalışmalarımızı önümüzdeki dönem içerisinde ilgili kurum ve kuruluşlarla UN Global
Compact Türkiye'ye taahhüt ettiğimiz şekilde gerçekleştireceğiz.
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ÇALIŞMA STANDARTLARI
Stratejik Planımızda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda kurumsal yapı ve
işleyişi güçlendirmek ana başlığında, üyelerimiz ile bir araya gelerek iş yeri
uygulamaları konusunda iş birlikleri ile iyi uygulama modeline öneri hedefi için
verilere ulaşmaktayız. 

YOLSUZLUKLA MÜCADELE
Kurumsal Yapı ve İşleyişi Güçlendirmek

ANSİAD 2020-2025 Stratejik Planında yer alan hedefler doğrultusunda, BM'nin
İnsana yaraşır İş Standartlarına uygunluk prosedürü doğrultusunda bölgemizde
İŞKUR iş birliğinde kurumsallaşma ve kalite çalışmalarına katkı koyuyor, İKY sistemini
güçlendirme kapsamında stratejik hedefimizi 2025 yılında kadar tamamlamayı
hedefliyoruz. 

Stratejik Planımızda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda kurumsal yapı ve
işleyişi güçlendirmek ana başlığında, üyelerimiz ile bir araya gelerek iş yeri
uygulamaları konusunda iş birlikleri ile iyi uygulama modeline öneri hedefi için
verilere ulaşmaktayız. 
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Sonraki Adımlar
Küreselde ve yerelde sürdürülebilirlik çalışmalarını takip ederek, bu anlamda
yapılan iyi uygulama örneklerini 160’dan fazla ülkede ve her sektör ve büyüklükte
şirketin temsil edildiği geniş bir ağa ulaşarak yeni iş birlikleri kurmayı ve bu
networkte sizlerle birlikte hareket etmeyi hedeflemekteyiz. ANSİAD sürdürülebilirlik
stratejilerini siz değerli üyelerimizle paylaşmak, bu yönde birlikte strateji oluşturmak,
uygulama ve ölçmeye yarayan araç, kaynak, eğitim ve uzmanlara eriş sağlamak
hedefiyle yerel ağ desteği sağlamak bu platformda öncelikli olarak
gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz amaçlarımızdır. UN Global Compact üyesi olarak,
İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, ILO Sözleşmesi ve ilgili diğer BM Sözleşmelerini
referans alarak 10 ilke doğrultusunda ve Sürdürülebilir Kalkınma İçin Küresel
Amaçlar doğrultusunda çalışmalarımızı gerçekleştirme taahhüt ederek insan
hakları, çalışma standartları ve çevre konularında ilerleme kaydedeceğiz. 

2023  SKA İ le r leme Raporu

1. İnsan Hakları

2. Çalışma Standartları 

3. Çevre

4. Yolsuzlukla Mücadele
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iş Birliklerimiz
Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ)
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ)
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ)
Antalya Bilim Üniversitesi (ABÜ)
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO)
Antalya Ticaret Borsası (ATB)
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB)
Antalya Organize Sanayi Bölgesi (Antalya OSB)
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi (Antalya MMO)
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi (Antalya İMO)
TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesi (Antalya HKMO)
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi (Antalya ZMO)
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi (Antalya PMO)
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi (Antalya ÇMO)
TMMOB Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi (Antalya ŞPO)
Antalya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (ASMO)
Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED)
Yörük Sanayici ve İş İnsanları Derneği (YÖRSİAD)
Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KONYSİAD)
Antalya Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD)
Antalya İş Kadınları Derneği (ANTİKAD)
Isparta Genç İş İnsanları Derneği (IGSİAD)
Döşemealtı Sanayici ve İşadamları Derneği (DÖSİAD)
Genç Organize Sanayi Derneği (Genç OSD)
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